ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số: /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp bàn một số vấn đề liên quan đến Dự án đường bao phía Tây, kết cấu hạ

tầng kỹ thuật hai bên đường bao phía Tây thành phố Hà Tĩnh

UBND thành phố tổ chức cuộc họp bàn về một số vấn đề liên quan đến Dự án

đường bao phía Tây, kết cấu hạ tầng kỹ thuật đô thị hai bên đường bao phía Tây thành

phố Hà Tĩnh.

Thời gian: Bắt đầu từ14h30, ngày 30/5/2022 (Chiều thứ 2)

Địa điểm: Tại hội trường số 01 (tầng 2), UBND thành phố.

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Ở Tỉnh

+ Đại diện lãnh đạo và phòng ban chuyên môn các các sở: Tài chính, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tư pháp và Thanh tra tỉnh

- Ở thành phố

- Đồng chí Nguyễn Duy Đức - Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên môn các phòng: Tài chính- Kế hoạch, Tài

nguyên và Môi trường, Quản lý Đô thị, Tư pháp.

Giao phòng Tài chính- Kế hoạch chủ trì, phối hợp các phòng chuẩn bị nội

dung, báo cáo phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Lưu: VT, TCKH5

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Đạt

-

		2022-05-27T06:10:49+1300

		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2022-05-27T06:11:10+1300